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Swiss Cup

Internationales FIS-Rennen

Campra

Sonntag, 26. Februar 2017

Rangliste Einzelstart

Jury Technische Daten 7.5 km 10 km 15 km

TD-FIS Olivier Matthey Start/Ziel 1422 m 1422 m 1422 m

TD-FIS Ass/Race Director Edi Zihimann Tiefster Punkt 1409 m 1409 m 1409 m

Wettkampfleiter Nicola Vanzetti Hochster Punkt 1440 m 1440 m 1440 m
Hohenunterschied (HD) 31m 31lm 31m
Hochstanstieg (MC) Wetter 34m 34 m 34m

Technik frei Gesamtsteigung (TC) 276 m 368 m 552 m

Einzelstart Intervall 30 Sekunden Rundenlange 2500 m 2500 m 2500 m
Anzahl Runden 3 4 6
F-Wert 800

Code 75km F L FIS 3648 50.25

15km F M FIS 3649 20.69 Wetter sonnig -2C°
10km F M JUN 3651 75.57 Schnee hart -3C°

Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit 4 Zeit5 Zeit R’stand FIS-Pkt

Damen U18 7.5km (3 x2.5km)

Gemeldet 23, Gestartet 23, Rangiert 23

1 36 3515316 LOZZA Anja 2000 BSV / Zuoz 06:39.7 2 13:18.2 1 20:12.9  00:00.0 0.00

2 22 3515297 ARPAGAUS Chiara 2000 BSV/Selva Sagogn 06:39.3 1 13:32.6 3 20:16.6  00:03.7 2.44

3 41 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV/Sarsura Zernez 06:45.2 4 13:288 2 20:17.6  00:04.7 3.10

4 19 3515328 WUTHRICH Emma 2000  GJ/Vue-des-Alpes 07:08.3 15 13:58.6 10 20:41.0 00:28.1 18.53

5 28 3515323 MEIER Nadja 2000 BSV/Alpina St.Moritz 06:44.4 3 13436 4 20:42.5 00:29.6 19.52

6 14 3515299 FAIVRE Solene 2000  GJ/LaBrévine 06:56.6 8 13:57.5 9 20:48.9  00:36.0 23.74

7 25 3535718 LAUKLI Sophia 2000 USA 06:59.1 10 13:574 8 20:50.9  00:38.0 25.06

8 27 3515301 ARNOLD Celine 1999  ZSSV/ Unterschachen 06:56.3 7 13:51.3 5 20:52.0 00:39.1 25.79

9 12 3495131 IGLESIAS Maria 2001 ESP 06:50.7 5 13:51.4 6 20:52.8  00:39.9 26.32

10 32 3105264  ANDAL Kaia 1999  CAN 06:549 6 13:55.8 7 20:53.9  00:41.0 27.04

Hauptsponsor Swiss-Ski Sponsoren Swiss-Ski Fahrzeugpartner Official Broadcaster
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11 15
12 31
13 10
14 13
15 29
16 4
17 1
18 7
19 21
20 9
21 6
22 3
23 2

3105270
3515300
3105275
3515322
3495125
3515332
3515331
3105262
3105260
3515310
3495129
3515333
3495134

GRANSTROM Beth
KAUFMANN Seraina
ELLIOTT Elizabeth
KROPF Lena
MARTINEZ Paula
STALDER Selina
ANDEREGG Tatiana
BRITTIN Alana

SIM Jenna
ARQUINT Tania
SELLES Maria
HISCHIER Manisha
BARRES Martina

Damen U20 7.5 km (3 x2.5km)

Gemeldet 35, Gestartet 35, Rangiert 35

1 48

2 43

3 24

4 40

5 20

6 36

7 22

8 41

9 37
10 19
11 28
12 39
13 14
14 25
15 27
16 12
17 32
18 15
19 31
20 10
21 13
22 11
23 23
24 29
25 4
26 1
27 7
28 21
29 9
30 26

3515289
3515273
3515286
3515254
3515274
3515316
3515297
3515285
3105224
3515328
3515323
3105222
3515299
3535718
3515301
3495131
3105264
3105270
3515300
3105275
3515322
3515272
3515275
3495125
3515332
3515331
3105262
3105260
3515310
3515271

STEINER Desiree
FISCHER Lea
MATTER Nadine
SCHNIDER Selina
CAPELLI Anina
LOZZA Anja
ARPAGAUS Chiara
WERRO Giuliana
WEAVER Katherine
WUTHRICH Emma
MEIER Nadja
LECLAIR Laura
FAIVRE Solene
LAUKLI Sophia
ARNOLD Celine
IGLESIAS Maria
ANDAL Kaia
GRANSTROM Beth
KAUFMANN Seraina
ELLIOTT Elizabeth
KROPF Lena

BIERI Katja
VONTOBEL Martina
MARTINEZ Paula
STALDER Selina
ANDEREGG Tatiana
BRITTIN Alana

SIM Jenna
ARQUINT Tania
GRAF Angela

2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2001
2000
2001

1998
1998
1998
1997
1998
2000
2000
1999
1997
2000
2000
1997
2000
2000
1999
2001
1999
2000
1999
2000
2000
1998
1998
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1997

CAN

BSV / Rétia Chur
CAN

BSV / Club da skis Trun
ESP

ZSV | Am Bachtel
ZSV [ Am Bachtel
CAN

CAN

BSV / Lischana Scuol
ESP

SVAL / Obergoms
ESP

BSV / Davos

ZSSV / Nordic Engelberg
ZSSV / Nordic Engelberg
BSV / Davos

BSV / Davos

BSV / Zuoz

BSV / Selva Sagogn
BSV / Sarsura Zernez
CAN

GJ / Vue-des-Alpes

BSV / Alpina St.Moritz
CAN

GJ/ LaBrévine

USA

ZSSV / Unterschachen
ESP

CAN

CAN

BSV / Ratia Chur

CAN

BSV / Club da skis Trun
ZSSV / Nordic Engelberg
ZSV [ Am Bachtel

ESP

ZSV | Am Bachtel

ZSV | Am Bachtel

CAN

CAN

BSV / Lischana Scuol
OSSV / Appenzell

07:09.8
07:09.4
06:59.4
06:57.7
07:07.9
06:59.9
07:08.8
07:14.3
07:13.3
07:03.6
07:14.4
07:22.1
07:40.3

06:19.7
06:39.2
06:29.3
06:34.4
06:37.2
06:39.7
06:39.3
06:45.2
06:42.0
07:08.3
06:44.4
06:48.6
06:56.6
06:59.1
06:56.3
06:50.7
06:54.9
07:09.8
07:09.4
06:59.4
06:57.7
07:03.0
06:59.6
07:07.9
06:59.9
07:08.8
07:14.3
07:13.3
07:03.6
07:18.2

18
17
11

14
12
16
20
19
13
21
22
23

14:08.5
14:04.8
14:10.1
14:12.1
14:13.8
14:17.2
14:21.9
14:29.5
14:32.5
14:21.5
14:46.2
14:52.0
15:22.4

12:49.5
13:14.5
13:07.5
13:18.6
13:27.5
13:18.2
13:32.6
13:28.8
13:30.6
13:58.6
13:43.6
13:46.4
13:57.5
13:57.4
13:51.3
13:51.4
13:55.8
14:08.5
14:04.8
14:10.1
14:12.1
14:06.9
14:10.8
14:13.8
14:17.2
14:21.9
14:29.5
14:32.5
14:21.5
14:41.4

12
11
13
14
15
16
18
19
20
17
21
22
23
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20:58.2
21:03.3
21:08.6
21:11.7
21:27.4
21:28.9
21:38.0
21:41.5
21:52.5
21:52.8
22:16.7
22:25.1
22:55.8

19:26.8
19:40.9
19:47.8
20:06.2
20:10.2
20:12.9
20:16.6
20:17.6
20:36.4
20:41.0
20:42.5
20:43.3
20:48.9
20:50.9
20:52.0
20:52.8
20:53.9
20:58.2
21:03.3
21:08.6
21:11.7
21:21.7
21:21.9
21:27.4
21:28.9
21:38.0
21:41.5
21:52.5
21:52.8
21:57.3

00:45.3
00:50.4
00:55.7
00:58.8
01:14.5
01:16.0
01:25.1
01:28.6
01:39.6
01:39.9
02:03.8
02:12.2
02:42.9

00:00.0
00:14.1
00:21.0
00:39.4
00:43.4
00:46.1
00:49.8
00:50.8
01:09.6
01:14.2
01:15.7
01:16.5
01:22.1
01:24.1
01:25.2
01:26.0
01:27.1
01:31.4
01:36.5
01:41.8
01:44.9
01:54.9
01:55.1
02:00.6
02:02.1
02:11.2
02:14.7
02:25.7
02:26.0
02:30.5

29.88
33.24
36.74
38.78
49.14
50.13
56.13
58.44
65.69
65.89
81.66
87.20
107.44

0.00
9.67
14.40
27.01
29.76
31.61
34.14
34.83
47.72
50.87
51.90
52.45
56.29
57.66
58.42
58.96
59.72
62.67
66.16
69.80
71.92
78.78
78.92
82.69
83.72
89.96
92.36
99.90
100.10
103.19
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31 6
32 3
33 8
34 5
35 2

3495129
3515333
3515287
3355002
3495134

SELLES Maria
HISCHIER Manisha
KLEE Adriana
FROMMELT Anna
BARRES Martina

Damen 7.5km (3 x2.5km)

Gemeldet 50, Gestartet 49, Rangiert 49

1 50

2 47

3 48

4 46

5 49

6 43

7 38

8 24

9 42
10 40
11 20
12 36
13 22
14 41
15 30
16 18
17 33
18 45
19 37
20 19
21 28
22 39
23 14
24 25
25 27
26 12
27 32
28 15
29 16
30 31
31 35
32 34
33 10
34 13
35 17
36 11
37 23
38 29

1312216
3515236
3515289
3515302
3515238
3515273
3105182
3515286
3105157
3515254
3515274
3515316
3515297
3515285
3960101
3515206
3105174
3105194
3105224
3515328
3515323
3105222
3515299
3535718
3515301
3495131
3105264
3105270
3515134
3515300
3235029
3495110
3105275
3515322
3515262
3515272
3515275
3495125

BONER Seraina
ARNOLD Stefanie
STEINER Desiree
WIDMER Heidi
HIERNICKEL Lydia
FISCHER Lea
WHITE Sadie
MATTER Nadine
VEZINA Frederique
SCHNIDER Selina
CAPELLI Anina
LOZZA Anja
ARPAGAUS Chiara
WERRO Giuliana
PETITIEAN Mathilde-Amivi
NIEDERBERGER Maya
SERRATORE Mia
CARRIER-LAFORTE Sophie
WEAVER Katherine
WUTHRICH Emma
MEIER Nadja
LECLAIR Laura
FAIVRE Solene
LAUKLI Sophia
ARNOLD Celine
IGLESIAS Maria
ANDAL Kaia
GRANSTROM Beth
JAEGER Barbara
KAUFMANN Seraina
NTANOU Maria
CESTER Marta
ELLIOTT Elizabeth
KROPF Lena
CAVELTI Valeria
BIERI Katja
VONTOBEL Martina
MARTINEZ Paula

2001
2000
1998
1998
2001

1982
1996
1998
1991
1996
1998
1996
1998
1994
1997
1998
2000
2000
1999
1994
1994
1996
1995
1997
2000
2000
1997
2000
2000
1999
2001
1999
2000
1989
1999
1990
1995
2000
2000
1996
1998
1998
1999

ESP

SVAL / Obergoms

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
LSV / Nordic Club Liechtenstein
ESP

SAS / SAS Bern

ZSSV / Unterschachen
BSV / Davos

SAS / SAS Bern

SVAL / Gardes-Frontiere
ZSSV / Nordic Engelberg
CAN

ZSSV / Nordic Engelberg
CAN

BSV / Davos

BSV / Davos

BSV / Zuoz

BSV / Selva Sagogn
BSV / Sarsura Zernez
TOG

ZSSV / Dallenwil

CAN

CAN

CAN

GJ / Vue-des-Alpes

BSV / Alpina St.Moritz
CAN

GJ/ La Brévine

USA

ZSSV / Unterschéachen
ESP

CAN

CAN

SSW / Vattis

BSV / Rétia Chur

GRE

ESP

CAN

BSV / Club da skis Trun
BSV / Club da skis Trun
ZSSV / Nordic Engelberg
ZSV | Am Bachtel

ESP

07:14.4
07:22.1
07:29.0
07:27.0
07:40.3

06:09.5
06:28.3
06:19.7
06:24.1
06:26.8
06:39.2
06:28.8
06:29.3
06:40.5
06:34.4
06:37.2
06:39.7
06:39.3
06:45.2
06:27.7
06:52.4
06:39.3
06:47.5
06:42.0
07:08.3
06:44.4
06:48.6
06:56.6
06:59.1
06:56.3
06:50.7
06:54.9
07:09.8
06:55.7
07:09.4
07:02.2
06:53.9
06:59.4
06:57.7
07:00.0
07:03.0
06:59.6
07:07.9

30
32
34
33
35!

B WNOBRE

14:46.2
14:52.0
15:06.7
15:13.6
15:22.4

12:28.9
12:52.3
12:49.5
12:58.5
13:06.6
13:14.5
13:08.7
13:07.5
13:22.2
13:18.6
13:27.5
13:18.2
13:32.6
13:28.8
13:15.4
13:39.2
13:40.0
13:43.3
13:30.6
13:58.6
13:43.6
13:46.4
13:57.5
13:57.4
13:51.3
13:51.4
13:55.8
14:08.5
13:56.0
14:04.8
14:00.1
14:04.4
14:10.1
14:12.1
14:11.7
14:06.9
14:10.8
14:13.8

31
32
33
34
35!

O NN WRE

WL W WWWNWNWNNRNNRNNNNERRR REERERRE
OCANONBEOOROWEWNOGONRLO®O © o~ NSRS

22:16.7
22:25.1
22:48.1
22:53.5
22:55.8

19:02.8
19:24.1
19:26.8
19:34.6
19:40.4
19:40.9
19:43.7
19:47.8
20:00.9
20:06.2
20:10.2
20:12.9
20:16.6
20:17.6
20:18.9
20:19.5
20:29.9
20:32.0
20:36.4
20:41.0
20:42.5
20:43.3
20:48.9
20:50.9
20:52.0
20:52.8
20:53.9
20:58.2
21:02.9
21:03.3
21:05.9
21:06.7
21:08.6
21:11.7
21:18.7
21:21.7
21:21.9
21:27.4

02:49.9
02:58.3
03:21.3
03:26.7
03:29.0

00:00.0
00:21.3
00:24.0
00:31.8
00:37.6
00:38.1
00:40.9
00:45.0
00:58.1
01:03.4
01:07.4
01:10.1
01:13.8
01:14.8
01:16.1
01:16.7
01:27.1
01:29.2
01:33.6
01:38.2
01:39.7
01:40.5
01:46.1
01:48.1
01:49.2
01:50.0
01:51.1
01:55.4
02:00.1
02:00.5
02:03.1
02:03.9
02:05.8
02:08.9
02:15.9
02:18.9
02:19.1
02:24.6

116.49
122.25
138.02
141.72
143.30

0.00
14.91
16.80
22.26
26.32
26.67
28.63
31.50
40.67
44.38
47.18
49.07
51.66
52.36
53.27
53.69
60.97
62.44
65.52
68.74
69.79
70.35
74.27
75.67
76.44
77.00
77.77
80.78
84.07
84.35
86.17
86.73
88.06
90.23
95.13
97.23
97.37

101.23

Hauptsponsor Swiss-Ski

Sponsoren Swiss-Ski
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39 4 3515332 STALDER Selina 2000  ZSV/Am Bachtel 06:59.9 32 14:17.2 39 21:28.9 02:26.1 102.28
40 1 3515331 ANDEREGG Tatiana 2000 ZSV | Am Bachtel 07:08.8 39 14:21.9 41 21:38.0 02:35.2 108.65
41 7 3105262 BRITTIN Alana 2000 CAN 07:14.3 43 14:29.5 42 21:41.5 02:38.7 111.10
42 21 3105260 SIM Jenna 1999 CAN 07:13.3 42 14:32.5 43 21:52.5  02:49.7 118.80
43 9 3515310 ARQUINT Tania 1999 BSV / Lischana Scuol 07:03.6 36 14:21.5 40 21:52.8  02:50.0 119.01
44 26 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 07:18.2 45 14:41.4 44 21:57.3 02:54.5 122.16
45 6 3495129 SELLES Maria 2001 ESP 07:14.4 44 14:46.2 45 22:16.7  03:13.9 135.74
46 3 3515333 HISCHIER Manisha 2000 SVAL / Obergoms 07:22.1 46 14:52.0 46 22:25.1 03:22.3 141.62
47 8 3515287 KLEE Adriana 1998  OSSV/ Speer Ebnat-Kappel 07:29.0 48 15:06.7 47 22:48.1  03:45.3 157.72
48 5 3355002 FROMMELT Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 07:27.0 47 15:13.6 48 22:53.5  03:50.7 161.50
49 2 3495134 BARRES Martina 2001 ESP 07:40.3 49 15:22.4 49 22:55.8 03:53.0 163.11

Herren U18 10 km (4 x 2.5km)

Gemeldet 30, Gestartet 29, Rangiert 29

1 106 3510616 SCHLITTLER Andri 1999 BSV / Rétia Chur 05:44.2 1 11:37.2 1 17:31.7 1 23:23.1  00:00.0 0.00
2 90 3510614 GUEX Arnaud 1999 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 06:02.8 9 11:55.9 5 17:49.9 2 23:38.2 00:15.1 8.61
3 105 3510619 FAEHNDRICH Cyril 1999  ZSSV/Horw 05:529 4 11:535 4 17:58.8 5 23:53.9  00:30.8 17.56
4 101 3510603 TOUTSCH Damian 1999 BSV / Sarsura Zernez 05:51.3 3 11:50.7 3 17:53.8 3 23:54.3 00:31.2 17.79
5 81 3100414 MAYCOCK Alexander 1999 CAN 05:48.9 2 11:49.8 2 17:55.6 4 24:06.8 00:43.7 24.92
6 95 3510641 PAUCHARD Yanick 2000 BSV / Zuoz 06:03.6 11 12:09.6 9 18:19.1 7 24:17.9  00:54.8 31.25
7 100 3510615 NAEPFLIN Avelino 2000  ZSSV/ Beckenried-Klewenalp 06:025 8 12:.07.6 7 18:18.8 6 24:24.8 01017 35.18
8 98 3200808 WINKER Florian 1999 GER 06:00.2 7 12:07.8 8 18:20.1 8 24:32.6  01:09.5 39.63
9 86 3510627 MAURON Lars 1999  SSM/ Plasselb 06:05.4 12 12:17.2 11 18:26.8 10 24:33.5 01:10.4 40.14
10 88 3510618 MARBACHER Patrick 1999  ZSSV/Entlebuch 05:55.9 5 12:045 6 18:23.1 9 24:40.8 01:17.7 44.30
11 89 3510596 ANDRI Tim 1999 BSV / Val Mustair 05:59.4 6 12:10.7 10 18:32.9 11 24:50.7 01:27.6 49.95
12 64 3510623 STALDER Gion 1999  ZSV/Am Bachtel 06:02.9 10 12:17.4 12 18:37.1 12 24:55.6  01:325 52.74
13 84 3510640 RAUBER Julian 2000 SROM/ Hochmatt im Fang 06:17.3 20 12:33.4 17 18:41.4 13 24:59.1  01:36.0 54.74
14 74 3510647 PAYOT Jehan 2000 SROM / Bex 06:08.0 16 12:20.7 13 18:43.7 14 25:04.9 014138 58.04
15 61 3490315 PUEYO Jaume 2001 ESP 06:15.8 19 12:37.7 19 18:57.0 15 25:22.3 01:59.2 67.96
16 71 3510655 ESCHER Nico 2000 BSV / Davos 06:06.8 14 12:30.9 16 19:02.4 17 25:28.8  02:05.7 71.67
17 69 3510652 BRIKER Aaron 2000  ZSSV/Unterschéchen 06:06.0 13 12:24.4 14 18:59.8 16 25:32.8  02:09.7 73.95
18 75 3510638 BEELER Samuel 1999  ZSSV/Rothenthurm 06:10.9 18 12:29.8 15 19:13.1 19 25:46.4  02:23.3 81.70
19 70 3510664 BUCHS Nicola 2000 BOSV/Lenki.s. 06:17.6 21 12:50.1 23 19:25.8 23 25:475 02:244 82.33
20 72 3510637 BAESSLER Severin 1999 SSW/EIm 06:08.9 17 12:33.5 18 19:13.6 20 25:49.2  02:26.1 83.30
21 78 3510634 HENGARTNER Robin 1999  SSW/ Vattis 06:07.5 15 12:38.0 20 19:16.1 21 25:50.0 02:26.9 83.76
22 79 3510622 SARDA Leonard 1999 SROM / Bex 06:26.3 25 12:49.5 22 19:12.7 18 25:51.2 02:28.1 84.44
23 80 3490308 COLELL CESC 2000 ESP 06:37.0 28 13:07.7 26 19:30.4 24 25:55.3 02:32.2 86.78
24 87 3490303 SELLES Gral 1999 ESP 06:18.3 23 12:46.0 21 19:18.0 22 25:56.7  02:33.6 87.58
25 65 3490313 PALOMO Gerard 2000 ESP 06:18.0 22 13:00.2 24 19:45.0 25 26:14.5 02514 97.73
26 62 3510669 GREB Cleo 2000  ZSV/Am Bachtel 06:24.9 24 13:01.4 25 19:52.2 26 26:40.1 03:17.0 112.32
27 73 3510648 PIGUET Martin 2000 SROM/ Goupils Alpes Vaudoises 06:32.2 26 13:11.4 27 20:06.3 27 26:58.8 03:35.7 122.98
28 66 3350009 BUECHEL Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 06:33.9 27 13:24.6 28 20:19.6 28 27:25.4  04:02.3 138.15
29 63 3490307 RIU Pol 2001 ESP 07:23.3 29 14:58.6 29 22:35.6 29 30:14.6  06:51.5 234.62

Hauptsponsor Swiss-Ski Sponsoren Swiss-Ski Fahrzeugpartner Official Broadcaster
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Herren U20 10 km (4 x 2.5km)

Gemeldet 51, Gestartet 50, Rangiert 50

1 102

2 106

3 107

4 90

5 104

6 110

7 111

8 108

9 105
10 101
11 99
12 81
13 95
14 97
15 103
16 109
17 100
18 94
19 98
20 86
21 82
22 88
23 67
24 92
25 85
26 89
27 64
28 77
29 84
30 74
31 83
32 91
33 93
34 61
35 71
36 69
37 75
38 70
39 72
40 78
41 79
42 80
43 87
44 76
45 65
46 62

3510584
3510616
3510538
3510614
3100412
3100351
3510566
3510564
3510619
3510603
3100366
3100414
3510641
3510576
3100406
3100331
3510615
3510585
3200808
3510627
3510590
3510618
3040127
3510605
3510600
3510596
3510623
3510565
3510640
3510647
3510577
3510573
3100365
3490315
3510655
3510652
3510638
3510664
3510637
3510634
3510622
3490308
3490303
3510599
3490313
3510669

GROND Maurus
SCHLITTLER Andri
BRAENDLI Lauro
GUEX Arnaud
RITCHIE Graham
WILLIAMS Gareth
MATOSSI Livio
IMWINKELRIED Dario
FAEHNDRICH Cyril
TOUTSCH Damian
ZECHEL Maks
MAYCOCK Alexander
PAUCHARD Yanick
CHRISTEN Pascal
CYR Antoine
BOUCHER Philippe
NAEPFLIN Avelino
NAEPFLIN Andrin
WINKER Florian
MAURON Lars
WUEST Robin
MARBACHER Patrick
CLARK Finlay
BONOLINI Severin
DOENNI Tobias
ANDRI Tim
STALDER Gion
CAVELTI Dario
RAUBER Julian
PAYOT Jehan
SCHUWEY Fabrice
PARAVICINI Martin Anton
MACISAAC-JONES Michael
PUEYO Jaume
ESCHER Nico
BRIKER Aaron
BEELER Samuel
BUCHS Nicola
BAESSLER Severin
HENGARTNER Robin
SARDA Leonard
COLELL CESC
SELLES Gral

WYSS Bjoern
PALOMO Gerard
GREB Cleo

1997
1999
1997
1999
1998
1997
1997
1997
1999
1999
1997
1999
2000
1997
1998
1997
2000
1997
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1997
2000
2000
1997
1997
1997
2001
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1998
2000
2000

BSV / Davos

BSV / Ratia Chur

BSV / Davos

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
CAN

CAN

BSV / Alpina St.Moritz

SVAL / Obergoms

ZSSV / Horw

BSV / Sarsura Zernez

CAN

CAN

BSV / Zuoz

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
CAN

CAN

ZSSV / Beckenried-Klewenalp
ZSSV / Beckenried-Klewenalp
GER

SSM/ Plasselb

ZSV | Am Bachtel

ZSSV [/ Entlebuch

AUS

BSV / Castrisch

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
BSV / Val Mistair

ZSV | Am Bachtel

BSV / Selva Sagogn

SROM / Hochmatt im Fang
SROM / Bex

SROM / Hochmatt im Fang
BSV / Ratia Chur

CAN

ESP

BSV / Davos

ZSSV / Unterschéachen

ZSSV / Rothenthurm

BOSV /Lenki.S

SSW/EIm

SSW / Vattis

SROM / Bex

ESP

ESP

BSV / Alpina St.Moritz

ESP

ZSV | Am Bachtel

05:46.9
05:44.2
05:46.1
06:02.8
05:43.9
05:48.9
05:47.7
05:52.3
05:52.9
05:51.3
05:56.8
05:48.9
06:03.6
05:53.7
05:55.2
05:48.4
06:02.5
06:02.7
06:00.2
06:05.4
06:02.8
05:55.9
06:03.3
05:59.7
06:19.0
05:59.4
06:02.9
05:59.2
06:17.3
06:08.0
06:09.6
06:06.8
06:10.4
06:15.8
06:06.8
06:06.0
06:10.9
06:17.6
06:08.9
06:07.5
06:26.3
06:37.0
06:18.3
06:18.3
06:18.0
06:24.9

W N B

[N

10
11

15

26
12
13

20
21
19
27
23
14
25
18
43
17
24
16
38
32
34
29
35
37
30
28
36
39
33
31
45
49
42
41
40
44

11:38.7
11:37.2
11:35.9
11:55.9
11:37.1
11:46.7
11:45.0
11:51.6
11:53.5
11:50.7
11:49.4
11:49.8
12:09.6
11:47.3
12:02.9
11:50.5
12:07.6
12:00.6
12:07.8
12:17.2
12:11.2
12:04.5
12:19.0
12:12.3
12:31.5
12:10.7
12:17.4
12:11.0
12:33.4
12:20.7
12:30.3
12:29.9
12:27.0
12:37.7
12:30.9
12:24.4
12:29.8
12:50.1
12:33.5
12:38.0
12:49.5
13:07.7
12:46.0
12:38.4
13:00.2
13:01.4

P w b

o N

12
13
11

20

16
10
18
15
19
25
23
17
27
24
35
21
26
22
36
28
33
32
30
38
34
29
31
43
37
39
42
46
41
40
44
45

17:34.5
17:31.7
17:30.2
17:49.9
17:40.9
17:48.8
17:49.0
17:51.8
17:58.8
17:53.8
17:58.5
17:55.6
18:19.1
17:57.9
18:11.8
18:06.4
18:18.8
18:13.5
18:20.1
18:26.8
18:23.4
18:23.1
18:35.1
18:32.3
18:39.1
18:32.9
18:37.1
18:28.6
18:41.4
18:43.7
18:54.1
19:00.9
18:48.0
18:57.0
19:02.4
18:59.8
19:13.1
19:25.8
19:13.6
19:16.1
19:12.7
19:30.4
19:18.0
19:16.5
19:45.0
19:52.2

0o g A NE N
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23:23.0
23:23.1
23:28.0
23:38.2
23:39.8
23:42.9
23:46.0
23:50.4
23:53.9
23:54.3
24:00.3
24:06.8
24:17.9
24:18.8
24:19.1
24:23.1
24:24.8
24:29.4
24:32.6
24:33.5
24:38.1
24:40.8
24:44.2
24:45.1
24:50.5
24:50.7
24:55.6
24:57.0
24:59.1
25:04.9
25:10.8
25:14.4
25:16.6
25:22.3
25:28.8
25:32.8
25:46.4
25:47.5
25:49.2
25:50.0
25:51.2
25:55.3
25:56.7
26:08.2
26:14.5
26:40.1

00:00.0
00:00.1
00:05.0
00:15.2
00:16.8
00:19.9
00:23.0
00:27.4
00:30.9
00:31.3
00:37.3
00:43.8
00:54.9
00:55.8
00:56.1
01:00.1
01:01.8
01:06.4
01:09.6
01:10.5
01:15.1
01:17.8
01:21.2
01:22.1
01:27.5
01:27.7
01:32.6
01:34.0
01:36.1
01:41.9
01:47.8
01:51.4
01:53.6
01:59.3
02:05.8
02:09.8
02:23.4
02:24.5
02:26.2
02:27.0
02:28.2
02:32.3
02:33.7
02:45.2
02:51.5
03:17.1

0.00
0.06
2.85
8.67
9.58
11.35
13.11
15.62
17.62
17.85
21.27
24.98
31.30
31.82
31.99
34.27
35.24
37.86
39.69
40.20
42.82
44.36
46.30
46.81
49.89
50.01
52.80
53.60
54.80
58.10
61.47
63.52
64.78
68.03
71.73
74.01
81.77
82.39
83.36
83.82
84.50
86.84
87.64
94.20
97.79
112.39

Hauptsponsor Swiss-Ski

Sponsoren Swiss-Ski
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47 73

48 68
49 66
50 63

3510648
3510593
3350009
3490307

PIGUET Martin
BERNEY Alec
BUECHEL Nico
RIU Pol

Herren 15 km (6 x 2.5 km)

Gemeldet 41, Gestartet 39, Rangiert 39

1 161

2 160

3 159

4 154

5 158

6 151

7 148

8 127

9 156
10 157
11 144
12 126
13 155
14 150
15 134
16 131
17 145
18 149
19 146
20 140
21 152
22 125
23 139
24 130
25 128
26 135
27 142
28 133
29 153
30 124
31 138
32 129
33 137
34 141
35 136
36 132
37 123
38 122
39 121

3510023
1362947
3510472
3510417
3510510
3510421
3100227
3510348
3510487
3100266
3350006
3100310
3510289
3100287
3100248
3180425
3100291
3510477
3100296
3510502
3100321
3100242
3350008
3510452
3510486
3100244
3100301
3100316
3100251
3510518
3510440
3100314
3100332
3100398
3100311
3200610
3040037
3510544
3790006

COLOGNA Dario

PERL Curdin

BIELER Livio

KAESER Erwan
DANUSER Dajan
DANUSER Marius
THOMPSON Bob
COLOGNA Gianluca
LECHNER Fabio
CARLYLE Jack
VOEGELI Martin
BOEHMLER-DANDURAND Sebastian
INNIGER Mathias
1IZQUIERDO-BERNIER Ricard o
LOCKE Julien
STORVALL Eric
CRISTOFANILLI Zachary
BASSETTI Giacomo
HILL Scott James

MEIER Dominik

DUMAS Alexis

FOSTER Angus
BIEDERMANN Michael
HAMMER Simon
NICOLLIER Philippe
HARDY Thomas
LAMOUREUX Julien
HAMEL Olivier
MONCION-GROULX Dominique
OTT Marcel

HAMMER Reto

BRIAND Antoine

SMITH Julian

HEBERT Antoine
BYRAM Eric

WINKER Christian
WATSON Ewan

MEINEN Karl

AZZIMANI Samir

2000
1998
2000
2001

1986
1984
1993
1992
1996
1992
1991
1990
1994
1993
1995
1993
1988
1995
1993
1989
1996
1995
1994
1994
1995
1995
1996
1994
1994
1995
1994
1996
1993
1995
1992
1995
1996
1996
1996
1996
1987
1996
1977

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
SROM / Vallée de Joux

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ESP

BSV / Val Mustair

BSV / Bernina Pontresina
SVAL / Gardes-Frontiere
SVAL / Gardes-Frontiére
SSW / Vittis

SSW / Vattis

CAN

BSV / Val Mistair

BSV / Rétia Chur

CAN

LSV / Nordic Club Liechtenstein
CAN

BOSV / Adelboden

CAN

CAN

FIN

CAN

FSSI/ GS Molinera
CAN

BSV / Klosters

CAN

CAN

LSV / Nordic Club Liechtenstein
BOSV / Zweisimmen
SAS / SAS Bern

CAN

CAN

CAN

CAN

SAS / SAS Bern

BOSV / Zweisimmen
CAN

CAN

CAN

CAN

GER

AUS

BOSV / Zweisimmen
MAR

06:32.2
06:30.4
06:33.9
07:23.3

05:27.6
05:27.3
05:33.2
05:37.9
05:34.7
05:44.2
05:37.3
05:51.1
05:48.2
05:39.4
05:38.4
05:50.9
05:45.6
05:52.5
05:50.6
06:11.0
05:43.0
05:52.4
05:46.7
05:59.5
05:45.6
05:51.3
06:01.2
06:03.5
05:46.8
06:00.3
05:46.5
05:51.8
05:43.1
05:54.3
06:04.5
06:03.0
05:50.8
06:01.9
06:02.1
05:58.9
06:29.6
06:46.0
07:26.7

a7
46
48
50

24
15
28
13
22
30
34
16
29
14
23
10
26
35
33
19
31
32
27
37
38
39

13:11.4
13:16.6
13:24.6
14:58.6

10:54.9
10:51.9
11:11.0
11:12.4
11:09.5
11:28.2
11:19.6
11:39.3
11:33.8
11:27.2
11:16.6
11:41.9
11:38.0
11:40.2
11:42.6
12:08.9
11:39.3
11:30.9
11:33.4
11:52.9
11:41.0
11:41.8
12:02.5
12:08.2
11:45.1
12:02.2
11:42.7
11:42.9
11:43.4
12:00.9
11:54.5
12:03.0
11:40.6
12:13.0
12:06.5
12:13.5
12:53.4
13:38.8
14:57.0

a7
48
49
50

20:06.3
20:12.5
20:19.6
22:35.6

16:20.9
16:17.8
16:48.6
16:52.4
16:50.5
17:13.8
17:06.6
17:23.5
17:20.1
17:22.7
17:19.5
17:32.4
17:28.8
17:32.4
17:31.5
17:47.1
17:27.1
17:35.2
17:11.9
17:45.5
17:41.6
17:42.9
18:12.4
18:17.8
17:45.7
17:57.5
17:49.0
17:39.3
17:48.7
18:05.4
17:43.8
18:14.1
17:30.8
18:19.3
18:07.8
18:34.0
19:26.1
20:40.0
22:37.0

47
48
49
50

21:48.0
21:49.8
22:25.1
22:35.3
22:38.2
22:58.4
22:53.7
23:11.0
23:06.5
23:11.0
23:14.9
23:08.1
23:32.4
23:25.4
23:24.0
23:50.1
23:22.9
23:45.1
23:11.3
23:40.9
23:44.2
23:36.7
24:11.3
24:20.7
23:46.2
23:59.2
24:01.6
23:28.3
24:02.8
24:06.7
23:48.6
24:20.4
23:52.0
24:31.9
24:20.9
25:02.2
26:10.0
27:53.7
30:24.6

32

27:20.1
27:27.1
28:11.9
28:22.5
28:27.4
28:45.0
28:47.3
29:03.3
28:57.4
28:59.6
29:06.9
29:05.7
29:28.6
29:22.5
29:21.8
29:44.5
29:28.3
29:53.4
29:31.6
29:45.3
29:53.9
29:55.8
30:14.9
30:15.7
29:58.7
30:07.9
30:14.7
29:55.2
30:18.4
30:20.1
30:10.2
30:33.1
30:27.7
30:43.4
30:38.7
31:37.6
32:51.7
35:11.6
38:19.8

~N o 0k~ wWwN P
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12
11
16
14
13
18
15
20
17
19
21
23
28
29
24
25
27
22
30
31
26
33
32
35
34
36
37
38
39

26:58.8
27:02.0
27:25.4
30:14.6

32:47.1
33:04.3
33:47.9
33:58.4
34:06.7
34:30.1
34:37.8
34:44.8
34:45.9
34:49.1
34:55.6
35:01.2
35:16.5
35:17.7
35:19.2
35:36.8
35:44.7
35:48.1
35:48.2
35:50.6
36:01.1
36:01.3
36:12.6
36:13.6
36:14.2
36:14.5
36:17.6
36:19.5
36:20.4
36:22.2
36:25.8
36:32.7
36:45.3
36:56.9
37:06.2
38:13.6
39:26.2
42:21.1
46:14.0

03:35.8
03:39.0
04:02.4
06:51.6

00:00.0
00:17.2
01:00.8
01:11.3
01:19.6
01:43.0
01:50.7
01:57.7
01:58.8
02:02.0
02:08.5
02:14.1
02:29.4
02:30.6
02:32.1
02:49.7
02:57.6
03:01.0
03:01.1
03:03.5
03:14.0
03:14.2
03:25.5
03:26.5
03:27.1
03:27.4
03:30.5
03:32.4
03:33.3
03:35.1
03:38.7
03:45.6
03:58.2
04:09.8
04:19.1
05:26.5
06:39.1
09:34.0
13:26.9

123.05
124.88
138.22
234.70

0.00
7.00
24.73
29.00
32.37
41.89
45.02
47.87
48.31
49.62
52.26
54.54
60.76
61.25
61.86
69.02
72.23
73.61
73.65
74.63
78.90
78.98
83.57
83.98
84.23
84.35
85.61
86.38
86.75
87.48
88.94
91.75
96.87
101.59
105.37
132.78
162.31
233.44
328.16

Hauptsponsor Swiss-Ski

¢ swisscom

Sponsoren Swiss-Ski
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Nicht am Start

DNS
DNS
DNS
DNS

44

96
143
147

3105133
3510587
3100360
3040080

HICKS Annika
KELLER Cedric
GREER Sam
WATSON Callum

1991
1999
1996
1989

CAN
OSSV / Appenzell
CAN
AUS

Hauptsponsor Swiss-Ski

Sponsoren Swiss-Ski

¢ swisscom ‘ RAIFFEISEN ‘ helvetia A ‘ W BKW ‘

Fahrzeugpartner Official Broadcaster

Audi ‘ m ‘
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Berechnung Rennzuschlag

Damen 7.5km (3x25km) Code 3648

Herren U20 10 km (4 x 2.5 km)

102
106
107
90

104

1312216
3515236
3515289
3515302
3515238

3510584
3510616
3510538
3510614
3100412

BONER Seraina
ARNOLD Stefanie
STEINER Desiree
WIDMER Heidi
HIERNICKEL Lydia

GROND Maurus
SCHLITTLER Andri
BRAENDLI Lauro
GUEX Arnaud
RITCHIE Graham

Herren 15km (6 x2.5km ) Code 3649

161
160
159
154
158

3510023
1362947
3510472
3510417
3510510

COLOGNA Dario
PERL Curdin
BIELER Livio
KAESER Erwan
DANUSER Dajan

1982
1996
1998
1991
1996

Code 3651

1997
1999
1997
1999
1998

1986
1984
1993
1992
1996

SAS / SAS Bern

ZSSV / Unterschachen
BSV / Davos

SAS / SAS Bern

SVAL / Gardes-Frontiére
Summe:

Zuschlag:

BSV / Davos

BSV / Ratia Chur

BSV / Davos

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
CAN

Summe:

Zuschlag:

BSV / Val Mistair

BSV / Bernina Pontresina
SVAL / Gardes-Frontiere
SVAL / Gardes-Frontiére
SSW / Vattis

Summe:

Zuschlag:

48.80
90.89
84.10
92.53
55.53

112.76
89.09
88.70
174.01
105.61

4.41

29.09
44.07
66.14
47.02

48.80

84.10

55.53
188.43
50.25

89.09
88.70

105.61
283.40
75.57

441
29.09
44.07

77.57
20.69

Hauptsponsor Swiss-Ski

¢ swisscom

Sponsoren Swiss-Ski

‘ RAIFFEISEN ‘ helvetia A ‘ B BKW ‘

Fahrzeugpartner Official Broadcaster

Audi ‘ m ‘
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